
 
 

 UCHWAŁA  Nr XIX/164/20 

 RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 w sprawie zmiany uchwał w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), Rada Gminy Stryszawa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się długość drogi gminnej Stryszawa Bartyle wymienionej w Uchwale Rady Gminy Stryszawa 
Nr XXIX/233/2005 z dnia 4 października 2005 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
w załączniku Nr 1 (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2005 r. Nr 588 poz. 4054) - dotychczasową długość drogi 
wynoszącą 0,7 km zmienia się na 1,15 km. 

§ 2. Zmienia się nazwę drogi gminnej wymienionej w Uchwale Nr XXXVIII/302/18 Rady Gminy 
Stryszawa z dnia 12 października 2018 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
w załączniku Nr 1 (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 7063 – w miejsce drogi Lachowice Kubieńce wpisuje 
się Lachowice Kubieńce przez tory. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

   Krystyna Wajdzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8729


		2020-12-30T15:40:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




